

Furnizare produse iluminat festiv, Mun. Adjud, jud. Vrancea

I.D.: 105957173

Data publicarii 20.11.24 Coduri CPV 39298500-2

Pretul estimativ: 49.370,00 RON - 49.370,00 RON

Descriere: Furnizare produse iluminat festiv, Mun. Adjud, jud. Vrancea. Achiziția include: 1 Structura metalica Rama FOTO 2D 1 buc x 1938 = 1938 lei 2 Stele metalice 10 buc x 650 = 6500 lei 3 Figurina 3D Inger luminos: 2 buc x 2100 = 4200 lei 4 Furtun luminos led: 87 m x 10 = 870 lei 5 Sir luminos led 10m lungime cu flash: 9 buc x 265,78 = 2392 lei 6 Structura metalica Corp de om zapada: 1 buc x 2093 = 2093 lei 7 Structura metalica Cap de om zapada: 1 buc x 1790 = 1790 lei 8 Structura metalica Caciula gigant: 1 buc x 1630 = 1630 lei 9 Structura metalica Fular gigant: 1 buc x 1550 = 1550 lei 10 Sir luminos led 10m lungime: 9 buc x 267,56 = 2408 lei 11 Beteala: 233 buc x 13 = 3029 lei 12 Instalatie luminoasa led 40m lungime: 2 buc x 500 = 1000 lei 13 BANNER LUMINOS LA MULTI ANI gama "Splendide Royal": 1 buc x 2092 = 2092 lei 14 Banner luminos LA MULTI ANI + Om de zapada: 2 buc x 2092 = 4184 lei 15 Suport metalic tip cadru metalic, 5m lungime (pentru banner): 3 buc x 1084.67 = 3254 lei 16 Șir luminos LED, 10m, IP65 : 60 buc x 174 = 10440 lei TOTAL= 49370 lei (pretul nu include tva)